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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی اعلام کرد:

وجود بیش از ۴۰۰ رسانه مجوزدار در استان
علی نوری/ مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراســان رضــوی در بردســکن گفــت: بیــش 
از ۴۰۰ رســانه مجــوزدار در اســتان وجــود 
دارد. بــه گــزارش خراســان رضــوی، محمــد 
حســین‌زاده با بیان ایــن که بردســکن یکی از 
شــهرهای بی‌حاشیه در استان اســت و وفاق و 
همدلی در مجموعه مدیریتی این شهرســتان 
به وضوح دیــده می‌شــود افــزود: در طول ۱۰ 
ســال گذشــته اعتبارات حوزه فرهنــگ و هنر 
شهرســتان‌های اســتان ســالانه کمتــر از ۳ 
میلیــون تومــان بوده اســت امــا خوشــبختانه 
طی ســال گذشــته توانســتیم با تدابیــر اتخاذ 
شــده میزان اعتبــارات حــوزه فرهنــگ و هنر 
شهرســتان‌های اســتان را به طور میانگین به 
۱۰۰ میلیون تومان افزایش دهیم. وی تصریح 
کرد: در تمامی شهرســتان‌های اســتان به جز 
شهرهای جدید التاســیس، ادارات فرهنگ و 
ارشــاد اســامی به صورت اداره یا نمایندگی 
فعالیت دارند. حســین زاده خاطرنشان کرد: 
به طور متوسط ســالانه در اســتان مجوز بیش 

از ۴ هــزار کتــاب در حوزه‌هــای مختلف صادر 
می‌شــود که خراســان رضــوی بعــد از تهران و 
قم از این لحاظ رتبه ســوم را به خود اختصاص 
داده اســت. وی از فرمانــداران خواســت در 
حوزه فرهنگ و هنر مطالبه‌گر باشــند و از تمام 
ظرفیت‌هــای شهرســتان در حــوزه فرهنگ و 
هنر اســتفاده کنند. مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اســامی خراســان رضوی بیــان کــرد: پس از 
برگــزاری برنامه‌های عــزاداری دهــه آخر ماه 
صفر بــه تمامــی شــوراهای فرهنــگ عمومی 
شهرســتان‌های اســتان ابــاغ شــده اســت با 
اســتفاده از تمامــی ظرفیت‌هــای فرهنگــی و 
هنری ، جشن‌های باشــکوهی در ایام میلاد با 
سعادت حضرت محمد )ص( برگزار شود. وی 
اظهار کرد: امروزه با توجه به مشــکلاتی که در 
حوزه کاغذ وجــود دارد رســانه‌های دیجیتال 
رونــق و اثرگــذاری مطلوبــی در جامعــه دارند 
هرچنــد که نشــریات مکتــوب جایگاه خــود را 
دارنــد و امــروزه در اســتان خراســان رضــوی 
بیش از ۴۰۰ رســانه مجــوزدار فعالیت دارند. 

مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســامی خراسان 
رضوی در سفر به بردســکن از پروژه نیمه تمام 
خیمه‌گاه و خانه هنر این شهرستان نیز بازدید 
کرد و برای تکمیــل این پروژه‌ها قول مســاعد 
داد .فرماندار بردسکن نیز در دیدار با مدیر کل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی خراســان رضوی با 
اشاره به لزوم توجه به حوزه فرهنگ و هنر از وی 
خواست در حوزه رسانه، تنها کسانی که دارای 
مجوز هستند از طریق ادارات فرهنگ و ارشاد 
اســامی به فرمانداری‌ها معرفی شوند. علی 
دهقان زاده اظهار کرد: متاسفانه برخی افراد 
بدون داشتن مجوز ، تنها با به دست گرفتن یک 
گوشــی تلفن همراه ادعای خبرنــگاری دارند 
کــه می‌طلبد در این حــوزه افــراد دارای مجوز 
سامان‌دهی شــوند تا هر کســی به خود اجازه 
ندهد بگوید مــن خبرنگار هســتم. امام جمعه 
بردســکن نیز در دیدار بــا مدیــر کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراســان رضوی، فعالیت‌ها و 
اقدامات انجام شده در حوزه مباحث فرهنگی 
استان به ویژه شهرســتان بردسکن را مطلوب 

ارزیابــی کــرد و از مدیــر کل فرهنگ و ارشــاد 
اســامی خواســت پــس از صــدور مجوزها در 
بخش‌های مختلف فرهنگ و هنر، نظارت‌ها را 
قوی تر کنند تا برخی افراد نتوانند از مجوزهای 
صادر شده سوء استفاده کنند. حجت الاسلام 
علی اصغر امینــی افزود: خوشــبختانه تمامی 
فعالیت‌هــای فرهنگی و هنری در شهرســتان 
بردسکن در سایه تعامل و همدلی انجام می‌شود 
و شورای فرهنگ عمومی شهرستان بردسکن 
در سطح کشــور طی دو سال گذشــته توانسته 
اســت رتبه‌های دوم و ســوم را کســب کند. وی 
اظهار کرد: ســال گذشــته به خاطر کسب رتبه 
دوم شورای فرهنگ عمومی بردسکن در سطح 
کشــور، مقرر شــد مبلــغ ۱۰۰ میلیــون تومان 
برای انجــام کارهــای فرهنگی به شهرســتان 
بردسکن اختصاص داده شود که متاسفانه این 
رقم تخصیص داده نشد و مجدد با ۴۰ میلیون 
تومان موافقت شــد اما باز هم تاکنون ریالی به 
شــورای فرهنگ عمومی بردســکن تخصیص 

داده نشده است.

کاروان زائران پیاده اهل سنت 
تربت جام عازم مشهد الرضا )ع( 

شدند

حقدادی/ مسئول کاروان زائران پیاده اهل سنت 
شهرستان تربت جام گفت: همزمان با دهه پایانی 
ماه صفر و ایــام رحلت جانســوز پیامبراعظم )ص( 
و حضرت امام حســن مجتبی )ع( و حضــرت امام 
رضا)ع(، امسال نیز مانند ســال های قبل کاروان 
پیاده اهل سنت از بخش پایین جام برای تشرف به 
حرم مطهر رضوی رهسپار مشهد شدند. به گزارش 
خراسان رضوی ، مولوی امان ا... برزگر افزود: اهل 
سنت شهرستان تربت جام همچون برادران شیعه 
خود، به اهل بیت عصمت و طهارت )ع( محبت دارند 
و عاشق ائمه اطهار )ع( هستند به طوری که برادران 
اهل ســنت همه ســاله در ایام عاشــورا و تاسوعای 
حسینی ، غذای نذری می دهند. وی تصریح کرد: 
تشرف به حرم مطهر حضرت علی‌بن موسی الرضا 
)ع( ،  دیدار با تولیت حرم رضوی و شرکت در نشست 
های وحدتی و فرهنگی ، از جمله برنامه های کاروان 

پیاده اهل سنت تربت جام است.

سایت اداری مه ولات در اتاق احیا 
معــاون برنامه‌ریــزی و امــور عمرانــی فرمانداری 
مــه‌ولات از آغاز مجدد ســاخت ســایت اداری این 
شهرســتان پس از ۸ ســال توقف خبر داد. محمد 
ترابــی در حاشــیه بازدیــد از ســایت اداری ایــن 
شهرستان در گفت و گو با ایسنا خاطرنشان کرد: 
با پیگیری‌های انجام شده ، برای اتمام پروژه سایت 
اداری که 8 سال عملیات اجرایی آن متوقف شده 
بود، تأمین اعتبار شــد و ســاخت آن به‌زودی آغاز 
می‌شود. وی با بیان این که با حضور نماینده اداره 
کل راه و شهرسازی استان، زمین پروژه برای شروع 
عملیات اجرایی تحویل پیمانکار جدید شد، افزود: 
مقرر شد ابتدا سالن آمفی تئاتر پروژه تکمیل شود 
و به بهره‌برداری برســد.معاون برنامه‌ریزی و امور 
عمرانی فرمانداری مه‌ولات بیان کرد: این مکان به 
عنوان سینما برای عموم شهروندان و سایر مراسم‌ 
فرهنگی و هنری مورد استفاده قرار می‌گیرد.وی 
تصریح کرد: هرچند قرارداد تکمیل پروژه دوساله 
بوده ولی به دلیل اهمیت موضوع ، تلاش می‌شود 
سالن آمفی تئاتر این پروژه، یک‌ساله ساخته شود 

و مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

 نذری برای سهیم شدن در
 قدم های زائران پیاده امام رضا )ع(

علی نوری/ رئیس اداره اوقاف و امور خیریه بردسکن 
در مراسم توزیع ۱۶۶ جفت کفش و ۷۰۰ بطری آب 
معدنی به زائران پیاده امام رضــا)ع( که با حضور امام 
جمعه، معاون فرماندار، رئیس اداره تبلیغات اسلامی 
و دبیر مرکز رسیدگی به امور مساجد بردسکن در بقعه 
متبرکه امام زاده سید طاهر حسینی این شهرستان 
برگزار شد، گفت: هر سال همزمان با دهه آخر ماه صفر 
و اعزام کاروان‌های پیاده از محل موقوفه باباخان و حاج 
مجید، تعــدادی کفش و آب معدنی طبــق نیت واقف 
تهیه و بین زائران پیاده امام مهربانی‌ها توزیع می‌شود. 
حجت‎الاسلام سعید غیرتمند بیان کرد: امسال نیز از 
محل درآمــد این موقوفه، تعــداد ۱۶۶ جفت کفش و 
۷۰۰ بطری آب معدنی تهیه و بین زائران پیاده علی بن 
موسی الرضا)ع( توزیع شد. وی به پویش قرار دوازدهم 
که به نیت امام زمان)عج( در دوازدهم هر ماه انجام می 
شود، اشاره کرد و افزود: خوشبختانه برخی از خیران 
در این پویش مشارکت دارند و  دوازدهم هر ماه یک کار 
خیر را  انجام می‌دهند. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه 
بردســکن تصریح کرد: همه اقشــار می‌توانند در این 
پویش مشارکت کنند تا  بدین وسیله بتوانیم بخشی از 
مشکلات افراد نیازمند را برطرف کنیم. حجت‎الاسلام 
هادی شکاری رئیس اداره تبلیغات اسلامی بردسکن 
هم  از اعزام ۲۴ کاروان پیاده به مشهد برای شرکت در 

مراسم عزاداری دهه پایانی صفر خبر داد .

در محور قوچان به درگز رخ داد

2 کشته در برخورد پراید با تریلی 
رئیس جمعیت هلال احمر قوچان گفت: ۲ نفر بر اثر 
برخورد یک دســتگاه خودروی پراید با یک دستگاه 
تریلــی در محور قوچــان به درگــز جــان باختند. به 
گزارش ایرنــا، محمــد رضایی رکــن آبــادی افزود: 
ساعت ۱۹ و ۵۷ دقیقه یک شــنبه، وقوع این حادثه 
در کیلومتــر ۲۵ محــور قوچان بــه درگز بــه عوامل 
پایگاه شــهید یوســف کلاهدوز هلال احمر قوچان 
اعلام شد و عوامل با آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شدند. وی ادامه داد: بررســی های اولیه نشان داد 
که این حادثه سه نفر مصدوم داشت که راننده تریلی 
دچار مصدومیت خاصی نشــده بود اما ۲ سرنشین 
خودروی پراید به علت شدت حادثه در صحنه جان 
باختــه بودند.رضایــی اضافــه کــرد: در ایــن حادثه 
عوامل اورژانس، آتش‌نشــانی، تیم های پلیس راه و 
نیروی انتظامی حضور داشــتند که عوامل پایگاه با 
همکاری عوامل آتش‌نشانی به رهاسازی فوتی های 

این حادثه پرداختند.

امــام جمعــه کوهســرخ از تاخیــر در تعییــن فرمانــدار بــرای این 
شهرســتان انتقــاد کــرد و از مســئولان ذی ربط خواســت هرچه 
ســریع تر برای تعیین فرمانــدار   این شهرســتان اقــدام کنند. به 
گزارش خبرگزاری صداوسیما ، حجت الاسلام رضایی گفت: با 
گذشــت دو ماه از رفتن فرماندار سابق کوهســرخ، تاکنون فردی 
به عنــوان فرماندار یــا حتی سرپرســت فرمانداری تعیین نشــده 
است و این شهرستان با مسئول اجرایی اداره می‌شود. وی ادامه 
داد: بی توجهی و تعلل در انتخاب فرماندار برای این شهرستان، 
موجب عقب‌ماندگی کوهسرخ می‌شــود و این در حالی است که 
شهرســتان کوهســرخ دارای ظرفیت‌های خوبــی در بخش‌های 
مختلف گردشــگری، کشــاورزی، معادن، دامداری و ... اســت. 
امام جمعه کوهســرخ خاطرنشــان کرد: با توجه به پیش رو بودن 
انتخابــات ، ضــرورت دارد هرچه ســریع تــر فرماندار کوهســرخ 
انتخاب شود. گفتنی است، حدود دو ماه قبل، طی حکم استاندار 
خوزستان، فرماندار سابق شهرستان کوهسرخ به سمت مدیرکل 
مدیریــت بحــران اســتان خوزســتان منصــوب شــد و از آن زمان 
تاکنون، کوهســرخ بدون فرماندار و حتی سرپرســت فرمانداری 

اداره می‌شود.

نمایشگاه عرضه مســتقیم کالای فروش پاییزه از 26 شهریور 
آغــاز مــی شــود و تــا 31 شــهریورماه ادامــه خواهد داشــت. 
دبیرهیئت رئیســه اتاق اصناف مشــهد از برگزاری نمایشگاه 
عرضه مســتقیم کالا در شــهریور ماه خبرداد و گفــت: با توجه 
به بازگشــایی مدارس در مهرماه نمایشــگاهی با هدف تأمین 
کالاهای مورد نیازجامعه هدف و دسترسی آسان آحاد مردم به 
کالاهای ضروری همچون لوازم تحریر، کیف و کفش، پوشاک و 
...برگزارمی شود. علی اصغر شعبانی افزود: این نمایشگاه از 
26 تا 31 شهریور ماه به مدت 6 روزدر محل دایمی نمایشگاه 
بین المللی مشهد برگزار می شــود که قیمت کالاهای عرضه 
شده در این نمایشگاه 15 تا 20 درصد کمتر از قیمت بازاردر 
سطح شهربوده و در راستای حمایت از مصرف کنندگان ضمن 
افزایش نظارت ها بر کیفیت کالاها به ویژه پوشــاک، از عرضه 
کالاهای بی ارزش و نامرغوب جلوگیری به عمل خواهد آمد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی اتاق اصناف مشهد،شعبانی 
ضمن اشاره به استقبال مطلوب شرکت کنندگان برای حضور 
در نمایشگاه بیان کرد: 12 رسته صنفی آمادگی خود را برای 
عرضه مستقیم کالای پاییزه با قیمت مصوب اعلام کرده اند که 
این رسته ها شامل پوشاک، کتاب و نوشت افزار، کیف و کفش، 
مواد غذایی، لوازم بهداشــتی و آرایشی، کالای خواب، آجیل 

و خشکبار، عطریات و ... اســت. وی بیان کرد: اتاق اصناف بر 
نمایشگاه عرضه مستقیم کالای پاییزه نظارت داشته وکالاها 
با نظر اتحادیه مربوط در نمایشگاه، کیفیت سنجی و به صورت 
کارشناســی قیمت گذاری شــده تا آماده عرضه در نمایشگاه 
شود. شعبانی بیان کرد: کارشناسان نرخ گذاری کالاها از روز 
گذشته فعالیت خود را در نمایشگاه بین المللی آغاز کرده اند 
که در طول برگزاری نمایشگاه بر قیمت گذاری و نحوه عرضه 
کالا در نمایشــگاه نظــارت خواهند داشــت. شــعبانی اضافه 
کرد: شــرکت کنندگان در نمایشــگاه ملزم به نصب برچسب 
قیمت روی کالاهای خود هســتند و در صــورت تخلف ضمن 
تذکر به متصدی مربوطه از ســوی پایگاه بازرســی مســتقر در 
نمایشگاه برخورد مناسب با متخلفان صورت خواهد گرفت. 
دبیرهیئت رئیسه اتاق اصناف مشهد گفت: به موازات برگزاری 
نمایشگاه عرضه مســتقیم کالای پاییزه در مشــهد، برای رفاه 
حال شــهروندان برخی از واحدهای صنفی سطح شهربرای 
برگزاری فروش فوق العاده در راستای ارائه کالاهای پرمصرف 
در فصل پاییزاقدام می کنند. شــایان ذکر اســت آن دســته از 
واحدهای صنفی مجاز که دارای پروانه کســب معتبر هستند 
می توانند برای ثبت نام با شماره تلفن 05136158 تماس 

بگیرند یا به نشانی آموزگار 17 پلاک 126 مراجعه کنند.

 انتقاد امام جمعه کوهسرخ از تاخیر
 در تعیین فرماندار 

برگزاری نمايشگاه فروش پاييزه در مشهد از26 شهريورماه

سه شنبه 21 شهریور 1402/   26 صفر 1445
8  صفحه/ ‌شماره 5337  / قیمت: 2000 تومان Tue . 12 . Sep .2023. No.5337

در جاده قدم زدن به یادت زیباست
گزارشی از حال و هوای تشرف کاروان های زائران پیاده امام رضا )ع( به مشهد

� صفحه2


